Муниципальное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад "Родничок"

Информация о зачисленных воспитанниках 
в июле 2021 года
	№ п/п
	Индивидуальный номер
	Дата рождения
	Группа
	Приказ о зачислении в МДОУ

	1
	21-201912101533-600287
	29.10.2019
	1,5-3
общеразвивающая
	142 от 20.07.2021

	2
	21-202101281124-614074
	31.05.2015
	5-6
общеразвивающая
	140 от 19.07.2021

	3
	21-201906191336-595189
	26.05.2019
	1,5-3
общеразвивающая
	139 от 19.07.2021

	4
	21-201909292230-599034
	12.04.2019
	1,5-3
общеразвивающая
	139 от 19.07.2021

	5
	21-202001211543-602496
	06.12.2019
	1,5-3
общеразвивающая
	139 от 19.07.2021



Информация об отчисленных воспитанниках 
в июле 2021 года
	№ п/п
	Индивидуальный номер
	Дата рождения
	Группа
	Приказ об отчислении из МДОУ

	-
	-
	-
	-
	-



